CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINOPOLIS

ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 02.015.603/0001-92

INDICAÇÃO N°021/2025

O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, ao Executivo Municipal,

através do setor competente que tome as providências necessárias no sentido de

viabilizar recursos para realizar a pavimentação da Sede Manficinópolis, bem como das
Comunidades São João, Canarinho e o trecho que se estende até a Comunidade Bana
Grande.

A pavimentação também trará benefícios importantes para a segurança, conforto

e qualidade de vida dos moradores, proporcionando uma via mais segura e eficiente, além
de promover maior integração entre a sede do município e as comunidades rurais,
favorecendo o desenvolvimento social e econômico de toda a região.

Nestes termos pede-se deferimento.

Manfrinópolis, 21 de março de 2025.

Assinado de forma digital MARCOS ANTONIO por MARCOS ANTONIO
F RA NCI SCONI:0377 FRANCISCONI:03770793919

Dados: 2025.03.21 13:06:49 0793919 -03'00'

Marcos Antônio Francisconi
Vereador

Avenida São Cristovão, 11 — Centro — CEP: 85.628-000 — MANFRINÓPOLIS —
PARANÁ.

Tel.: (0xx46)3562-1007 e-mail: seeretariaÃ,manfrinopolis.pr.leg.br